Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Albacete
Circuito Albacete
Fecha 07/03/2015
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:36.776
Media del dia 01:56.475
Pilotos en grupo avanzado 4
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.328
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.458
Pilotos en grupo copatimeproject 21
Mejor tiempo grupo copatimeproject 01:44.119
Tiempo medio grupo copatimeproject 01:55.212
Pilotos en grupo iniciacion 7
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.821
Tiempo medio grupo iniciacion 02:04.836
Pilotos en grupo medio 13
Mejor tiempo grupo medio 01:48.107
Tiempo medio grupo medio 01:54.799
Pilotos en grupo prueba 71
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.776
Tiempo medio grupo prueba 01:56.676




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
KAWAZX10 prueba 01:36.868 [ 01:36.868 | 00:00.092 | 00:19.606 | 00:00.092 | 00:19.807 | 67
Y99 prueba 01:40.919 [ 00:04.050 | 00:04.143 | 00:15.556 | 00:04.143 | 00:15.757| 50
DOMENECH copatimeproject | 01:44.119 [ 00:03.200 | 00:07.343 | 00:12.356 | 00:00.000 | 00:11.093 | 51
YO8 prueba 01:44.653 [ 00:00.534 | 00:07.877] 00:11.822 | 00:07.877| 00:12.023 | 51
SENDIN copatimeproject | 01:44.981 [ 00:00.328 | 00:08.205| 00:11.494 [ 00:00.862 | 00:10.231 51
FERNANDEZNUNEZavanzado 01:45.328 | 00:00.347 | 00:08.552| 00:11.146 | 00:00.000 | 00:05.129| 22
JUANSS copatimeproject | 01:45.402 | 00:00.073 | 00:08.626| 00:11.072 | 00:01.283 | 00:09.810| 55
SANCHEZRICARDQ copatimeproject | 01:47.442 | 00:02.040 | 00:10.666| 00:09.032 [ 00:03.323 | 00:07.770| 53
ABADSANTA copatimeproject | 01:47.723 | 00:00.281 | 00:10.947 | 00:08.751 | 00:03.604 [ 00:07.489| 45
AZCUE medio 01:48.107 [ 00:00.383 | 00:11.331| 00:08.367 | 00:00.000 | 00:06.692 | 39
FONTGAL copatimeproject | 01:48.459 | 00:00.352 | 00:11.683 | 00:08.015| 00:04.340 | 00:06.753 32
PINORRO avanzado 01:48.481 [ 00:00.022 | 00:11.705| 00:07.993 | 00:03.153 | 00:01.976| 24
R1 prueba 01:49.607 [ 00:01.125| 00:12.831 | 00:06.867 | 00:12.831| 00:07.068| 50
SANTIAGO medio 01:50.040 [ 00:00.432 | 00:13.264 | 00:06.434| 00:01.933 | 00:04.759| 43
RAMOSMOR copatimeproject | 01:51.908 | 00:01.867 | 00:15.132| 00:04.566 | 00:07.789 | 00:03.304 17
CARRERASPRES | medio 01:52.122 [ 00:00.214 | 00:15.346 | 00:04.352| 00:04.015| 00:02.676 | 29
DIAZCARRETERO |[avanzado 01:52.160 [ 00:00.037 | 00:15.384 | 00:04.314| 00:06.832 | 00:01.702 | 26
juanmaortiz medio 01:52.270 [ 00:00.109 | 00:15.494 | 00:04.204 | 00:04.162 | 00:02.529| 42
MINOMBRESYO copatimeproject | 01:52.550 | 00:00.280 | 00:15.774| 00:03.924| 00:08.431 [ 00:02.661 42
MONTY medio 01:53.041 [ 00:00.491 | 00:16.265| 00:03.433 | 00:04.934 | 00:01.757| 42
MONTALARMOYA [ medio 01:53.077 00:00.035| 00:16.301 | 00:03.397 | 00:04.969 | 00:01.722 | 28
FERNANGARCIAD [ medio 01:53.210 [ 00:00.132 | 00:16.434 | 00:03.265| 00:05.102 | 00:01.589| 30
RODRIGO prueba 01:53.596 [ 00:00.385| 00:16.820 | 00:02.879 | 00:16.820 | 00:03.080 14
GONZALEZGARCI | copatimeproject | 01:54.184 | 00:00.587 [ 00:17.408 | 00:02.291 | 00:10.064 | 00:01.028 30
MOTODAS copatimeproject | 01:54.200 | 00:00.016 | 00:17.424| 00:02.274| 00:10.081 [ 00:01.012 | 30
CYCCBR copatimeproject | 01:54.797 | 00:00.597 | 00:18.021 | 00:01.677| 00:10.678 | 00:00.415| 42
APRILIA prueba 01:55.203 [ 00:00.406 | 00:18.427 | 00:01.271| 00:18.427 | 00:01.472 | 27
RUBENLENO medio 01:55.222 ( 00:00.018 | 00:18.446 | 00:01.252| 00:07.115| 00:00.422| 44
JOSA medio 01:55.475| 00:00.253 | 00:18.699 | 00:00.999 | 00:07.368 | 00:00.675| 45
OTERO iniciacion 01:55.821 | 00:00.345] 00:19.045] 00:00.654 | 00:00.000 | 00:09.015]| 49
FOLCO avanzado 01:55.861 | 00:00.040 | 00:19.085] 00:00.614 | 00:10.532 | 00:05.403 | 22
SPARTANO99 copatimeproject | 01:56.155[ 00:00.294 | 00:19.379 | 00:00.319 | 00:12.036 | 00:00.943 | 35
RUBIRA copatimeproject | 01:56.614 [ 00:00.458 | 00:19.838 | 00:00.139 | 00:12.495| 00:01.401 40
CLIMENT copatimeproject | 01:56.647 [ 00:00.032 | 00:19.871 | 00:00.171 | 00:12.528 | 00:01.434| 40
FERDYLUX medio 01:57.319 [ 00:00.672 | 00:20.543 | 00:00.844 | 00:09.212 | 00:02.519| 27
MARQUES medio 01:57.377( 00:00.057 | 00:20.601 | 00:00.902 | 00:09.270 | 00:02.577| 40
GCARRERO copatimeproject | 01:57.983 | 00:00.605| 00:21.207 | 00:01.507 | 00:13.864 [ 00:02.770 [ 44
BELCHI copatimeproject | 01:58.010 [ 00:00.027 | 00:21.234 | 00:01.535| 00:13.891 | 00:02.797| 41
GARCIAVALLEJO | iniciacion 01:59.416 [ 00:01.405| 00:22.640 | 00:02.940 | 00:03.594 | 00:05.420 | 37
RAULCD2 prueba 01:59.668 [ 00:00.252 | 00:22.892| 00:03.192 | 00:22.892 | 00:02.991 24
RAULCD copatimeproject | 01:59.671 | 00:00.003 | 00:22.895] 00:03.196 | 00:15.552 | 00:04.458 13
DANI99 medio 01:59.721 | 00:00.050 | 00:22.945] 00:03.246 | 00:11.614 | 00:04.922| 28
RAFARG6R copatimeproject | 02:00.081 | 00:00.359 | 00:23.305| 00:03.605| 00:15.962 | 00:04.868 | 22
DANIS4 copatimeproject | 02:01.014 | 00:00.933 | 00:24.238 | 00:04.539 | 00:16.895 | 00:05.801 41
MODEL iniciacion 02:01.341 [ 00:00.327 | 00:24.565| 00:04.866 | 00:05.520 | 00:03.494| 26
076 prueba 02:02.089 [ 00:00.748 | 00:25.313 | 00:05.614 | 00:25.313 | 00:05.413 | 39
jorgeyazucena iniciacion 02:04.397 [ 00:02.307 | 00:27.621 | 00:07.922 | 00:08.576 | 00:00.438 35
TITO medio 02:05.405 [ 00:01.008 | 00:28.629 | 00:08.930| 00:17.298 | 00:10.606 | 35
MOLLAMARTINEZ | copatimeproject | 02:05.690 | 00:00.284 [ 00:28.914 | 00:09.215 [ 00:21.571 | 00:10.477 34
NAVARROANTONIQiniciacion 02:05.926 [ 00:00.236 | 00:29.150 | 00:09.451 | 00:10.105| 00:01.090 | 35
FRANCONAVARR( iniciacion 02:06.085 [ 00:00.158 | 00:29.309 | 00:09.610| 00:10.264| 00:01.249| 34
ASA iniciacion 02:20.865 [ 00:14.780 | 00:44.089 | 00:24.390 | 00:25.044| 00:16.029 18
BEATON copatimeproject | 02:21.825| 00:00.960 | 00:45.049 | 00:25.350 | 00:37.706 | 00:26.613 4
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